
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 163/2025

Wójta Gmmy Wilkowice

z dnia 16.09.2025r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 45/2024 Wójta Gminy WOkowice z dnia 05.03.2024F.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2025 póz. 680) oraz art. 7 ust. l
pkt. 1 art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca ł990r. o samorządzie gmumym (tekst jednolity
Dz. U. 2025 póz. 1153)

Zarządzam, co następuje:

§1
Działając na wniosek z dnia 09 maja 2025r. Ruchu Społecznego Zielona Gmina Wilkowice,
Stowanyszema Pracownia na Rzecz Ws2ystkich Istot, Stowarzyszenia na Rzecz
Zrównoważonego Rozwoju Gminy Wilkowice oraz na wniosek z dnia 29 lipca 2025r.
Stowarzyszema Obrony Praw Właścicieli Działek i Zagospodarowania Terenu Bystrej "Nasza
Kępa" o poszerzenie składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej (na podstawie
§ 3 ust. l Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej stanowiącego
załączmk nr l do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice - Nr 45/2024 z dnia 05.03.2024r.):

powołuję dwóch nowych członków do składu Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architdctoniczng
- mgr inż. arch. Michała Affanasowicza
- mgr inż. arch. Jakuba Gałęskiego.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

MaciejMT^^-


